АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.06.2023 года  № 171
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 08.04.2014 №122 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет (либо отказа в выдаче разрешения)» в Ильинском
муниципальном районе»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями,  администрация
Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального
района от 08.06.2014 № 122 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в
брак  лицам,  достигшим  возраста  шестнадцати  лет  (либо  отказа  в  выдаче
разрешения)» в Ильинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1.  Приложение  2  к  постановлению  изложить  в  новой
редакции(прилагается).

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  -  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ильинского
муниципального района:                                                         С.И. Васютинский

Приложение

http://www.admilinskoe.ru/

к постановлению администрации
Ильинского муниципального района

от 22.06.2023г.№ 171

Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 08.04.2014г. № 122

Состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан,
достигших возраста шестнадцати лет, желающих вступить в брак

Председатель комиссии:
Соборнова Людмила Михайловна -  заместитель  главы администрации,

начальник отдела образования администрации  Ильинского  муниципального
района.

Секретарь комиссии:
Магомедова  Наталья  Васильевна  -  главный специалист,  ответственный

секретарь КДН и ЗП при администрации Ильинского муниципального района.
Члены комиссии:
Балуева  Ирина Геннадьевна -  начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Ильинского муниципального района.
Игнатьева  Наталья  Юрьевна  -  главный специалист  отдела  образования

администрации Ильинского муниципального района.
Павлинова Марина Витальевна - консультант по опеке и попечительству

территориального  управления  социальной защиты населения  по Ильинскому
муниципальному району.